- Pontifex Ultimus quis fuerit secundum hereticos.* 4.291. *Vide in 3.434. Et 441.*
- Pontifices aliquot miraculis clari.* 3.636
- Pontificis auctoritas distinguitur ab imperiali.* 5.160
- Quomodo liceat resistere Pontifici turbanti Rempub. Vel Ecclesiam.* 3.311
- Pontifici Romano male à quodā Conciliabulo aquatur Patriarcha Constantinopolitanus.* 3.263
- Pontificis Virtutes significantur in Vestibus Aaronis.* 3.61
- Pontificis Iudaorum & Christianorum discrimen.* 3.14
- Pontifices plurimas heresies sine Concilis damnarūt.* 3.484  
*Vide 492*
- Pontifices Romani qui nunquam fuerunt Roma, qui sunt.*  
3.176. *Et qui extra Romanam mortui.* 177
- Pontifices in Galliis LXX. annos manserunt.* 3.488
- Pontifices s̄q; ad quod tempus habitarunt in Laterano.* 3.  
465
- Pontifex an censeatur ditare suos.* 3.435
- Historia de Ioanna Papa fæmina, fabula est.* 3.462
- Controuersia de Lino, Cleto, & Clemente.* 3.45. *Et 197. Vide etiam 207*
- Pontificalis dignitas ex prima Christi institutione personalis publica fuit.* 3.219
- Pontificis Romani Primatus. Probatur primò ex diuino iure, & ratione successionis.* 3.212. *Ex Conciliis.* 3.220. *Ex testimoniosis summorum Pontificum.* 3.225. *Et ex Patribus Grecis.* 3.234. *Ex Patribus Latinis.* 3.238. *Ex origine & antiquitate primatus.* 3.247. *Ex auctoritate, quam exercuit Rom. Pontifex in alios Episcopos.* 3.259. *Ex legibus, dispensationibus & Censuris.* 3.267. *Ex Vicariis Papæ.* 3.271. *Ex iure appellationum.* 3.272. *Soluuntur argumenta in contrarium à pag. 275. ad 281. Idem probatur ex eo quod à nemine iudicatur.* 3.292. *Soluuntur argumenta in contrarium à pag. 296. ad 305*
- De Papa heretico, an talis deponi possit.* 3.312
- Probatur primatus Romani Pontificis.* 3.318
- Quod non sit Antichristus. Refellitur objectio Lutheri, quod Papa sit Antichristus.* 3.419  
*Refel-*

- Refelluntur nngae Smalckaldica. 3. 421. Caluini mendacia.  
3. 425. item Illyrici. 3. 427. ineptia Tilemanni. 3. 438.  
mendacia Chytrae. 3. 441
- Refutantur argumenta Caluini & Illyrici, qui probare  
conantur Papam non esse amplius Episcopum. 3. 461
- De iudicio Papa. Quod Papa sit summus Iudex in controv-  
er-  
sis fidei, & morum disadicandis. 3. 469
- Propanitur quastio, sitne certum Papa iudicium. 3. 472
- Pontifex Romanus cum totam Ecclesiam docet, in iis, que  
ad fidem pertinent, nullo casu errare potest. 3. 475
- Non solum Pontifex Romanus non potest errare in fide, sed  
neq; Romana particularis Ecclesia. 3. 485
- Non solum in decretis fidei errare non potest summus Pon-  
tifex, sed neq; in praeceptis morum, quæ toti Ecclesia pre-  
scribuntur, & quæ in rebus necessariis ad salutem, vel  
in iis, quæ per se bona vel mala sunt, versantur. 3. 489
- Probabile est, pieq; credi potest, summum Pontificem, non  
solum & Pontificem, errare non posse, sed etiam & par-  
ticularem personam hereticum esse non posse, falsum  
aliquid contra fidem pertinaciter credendo. 3. 491
- Soluuntur obiectiones ex ratione petita, quod Papa possit  
errare. 3. 491
- Romanus Pontifex presidet Conciliis. 4. 82. Argumenta. 4.  
92
- Potestas Papa. An summus Pontifex habeat iurisdictionem  
vere coactuam, ita & possit leges condere, quæ obligent  
in conscientia, & indicare ac punire transgressores. 3.  
553
- Probatur testimonio Verbi Dei, posse Pontifices verus leges  
condere. 3. 557
- Probatur ex traditione Patrum. 3. 569
- Soluuntur argumenta aduersariorum ex Scriptura testi-  
moniis ducta. 3. 572
- Soluitur argumentum ex comparatione legum. 3. 578
- Soluitur argumentum dictum ab exemplis. 3. 582
- Soluun-